oferta do curso de Administração com as habilitações em Gestão de Pequena e
Média Empresa, em Marketing, em Auditoria Organizacional, em Gestão de
Serviço, em Gestão de Qualidade e em Gestão de Negócios, o conceito global B,
com 200 vagas totais anuais para cada habilitação, perfazendo um total de 1200
(mil e duzentas) vagas anuais, nos tumos matutino e noturno.

n-MÉRITO

A Comissão Verifícadora ressaltou a necessidade da Instituição
investir maciçamente em novas edificações, amphando o número de salas de aula,
bibhoteca e laboratórios e, também, na aquisição de softwares e na ampliação do